Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA NQ007/2008

A Diretoriada Companhiade Desenvolvimentode Vitória,no uso de

suas atribuiçõesconferidas pelo EstatutoSocial.

RESOLVE:

8 Art. 12 - Destituir da função de membro da Comissão

Permanente de Licitação, a servidora Claudia Solares

Art. 22 - A presente portariaentra em vigor na data de sua

assinatura,revogando-se as disposições em contrário.

Vitória(ES), 21 de julho de 2008.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3183-9500 E-mail.:cdv@vitoria.es.gov.br